
 
 DEN NORSKE KYRKJA 

Bruflat sokn   
 

 
Bruflat sokn, avdeling Nordre Lenningen 

MØTEPROTOKOLL 
 

 
Tid: Tirsdag 9. februar 2021, kl. 10.00 – kl. 14.00 
Sted: Kommunestyresalen 
 
Tilstede: 
Rådsmedlemmer:  Kjell Jørgen Fjeld, Magnhild Claudius, Ingun Kompen, Torill Stubbene, 

Ronald Kyrre Rasmussen og sokneprest Marit Slettum  
Forfall:                       Grethe N. Bjørnødegård 
   
Fra administrasjon:  Marie Bjørnødegård 
 
 
SAKSLISTE 
 
Sak 01/2021 Godkjenning av innkalling og saksliste 
    
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 
 
 
Sak 02/2021  Godkjenning av møteprotokoll fra soknerådsmøte 24. november 2020 
 
   Vedtak: Møteprotokoll godkjent 
 
     
Sak 03/2021  Årsmelding 2020 for Bruflat sokn, avdeling Nordre- Lenningen 
   Vedlegg: Årsmelding 2020 for Bruflat sokn, avdeling Nordre- Lenningen 
 
   Vedtak: Årsmelding 2020 for Bruflat sokn, avdeling Nordre- Lenningen 
 
 
Sak 04/2021  Regulering av utleiepriser for Nordre Lenningen seterhus 
   Vedlegg: Nye utleiepriser 
 
   Vedtak: Som forslaget, godkjent.  
 
 
Sak 05/2021  Eventuelt 
 
   Nytt møte med BHF 
                        Magnhild tek kontakt med BHF og avtaler møte. 
 

Drøftingssaker/orienteringssaker: 
- Reguleringsplan for turistområdet Nordre Lenningen, evt. utvidet med fritidsbebyggelse.  

o Etnedal kommune ved Håvard Telstø og Siv Byfuglien orienterte Bruflat sokneråd om 
Langsua Nasjonalpark sine ønsker for inngangsport og parkering til nasjonalparken.  

o Soknet må utarbeide en avtale med Langsua Nasjonalpark ved en innfallsport og 
parkering som eventuelt blir liggende på soknets grunn. 
 



 
   

o Det er vurdert tre alternativ for inngangsport, de landet på det tredje alternativet som 
ligger øverst og nærmest Lenningen hyttesenter. Vedlagt er kartet som ble presentert 
i møtet. 

o Etnedal kommune ønsker at Bruflat sokn skal ta initiativ til en ny reguleringsplan. Det 
gjelder innfallsport for Langsua, eventuell flytting av campingplass, endring av bruk 
fra næring til fritidsbebyggelse, eventuell utvidelse av reguleringsplan og eventuell 
fjellalter m.v. Etnedal kommune har ikke kapasitet til å lage en ny reguleringsplan 
for soknet, ved et nytt reguleringsarbeid må det leies inn en privat planlegger. 
Etnedal kommune er positive til å bistå ved reguleringsarbeidet, og se på gode 
løsninger for fremtiden. 
 

- Lenningen hyttesenter – kafébygget – U.O. FVL §13.  
o Avventer behandling i kommunestyret 

 
- Reguleringsplan Regla, og videre fremdrift 

o Bruflat sokn venter på 2. gangs behandling av planen i Etnedal kommune. 
o Arntzen De Besche vil bistå Bruflat sokn med avtale for et eventuelt salg av tomter 

området. 
o  

- Festeavtale – Fjellheimen Camping v/ Jostein Harstad 
o Jostein Harstad ønsker å feste området videre. Bruflat sokn har opplyst om at 

festeavtalen er utgått og at soknet ønsker at bygningene fjernes, jamf. festeavtalen. 
Foreløpig konklusjon: 
Leder kontakter fester Jostein Harstad og tilbyr forhandlinger med Bruflat sokneråd. 
Ansvar: Leder og nestleder. 
Vedtak i saken blir fattet når resultatet av forhandlingene foreligger. 

           
             Andre festeavtaler 
             Det er restanse i betaling for ei festeavtale 2019-2020.  
            (Avtalen ble ikke regulert.) Saksbehandler sender faktura. 
              
             Bruflat sokneråd er av den oppfatning at kyrkjekontoret bør overta faktureringen  
             av festeavtalene på Nordre Lenningen. 
             Settes opp som sak på neste møte. 
              
               
 
 
Etnedal, 9. februar 2021 
 
 
 
Kjell Jørgen Fjeld          Marie Bjørnødegård                                                                          
Leder                            sekretær 


